
1 

 

市内バス路線について 

 

１ 経過 

千歳相互観光バス株式会社が「泉沢向陽台線」について、令和８年４月１日より日本

航空大学校北海道まで運行路線を一部延長することが、令和７年 12月 22日の協議会で

承認されたところである。 

路線を延長するに当たり、具体的な経路やダイヤ、停留所について協議が必要である

ことから本協議会で協議を行う。 

 

２ 対象路線の運行概要 

（１） 対象路線 

泉沢向陽台線 

（２） 適用日 

令和８年４月１日 

（３） 運行事業者 

千歳相互観光バス株式会社 

（４） 運行経路（延長する部分） 

別紙１のとおり 

※主な変更点：泉沢向陽台線については、現行では千歳リハ大学前を始終点とし  

ているが、路線の一部延長により、日本航空大学校北海道を始終点とする系統 

が新設されることのほか、夜間の便において、便数を増やすことに伴い経路を 

短縮して運行するため、経路の変更が生じる。 

（５） ダイヤ 

別紙２のとおり 

※ダイヤについては、現状では素案であり実施に向け詳細の調整を行っている 

ことから、詳細が確定次第改めてお示しする。 

（６） 運賃 

協議運賃専門委員会における協議の上、決定（報告事項の内容） 

      

３ その他 

  協議が調った場合には、協議が調ったことを証する書面を千歳相互観光バス株式会社

に提出する。 

   

資料２ 



泉沢向陽台線

新系統：千歳駅 ⇄ 本社ターミナル ⇄ 日本航空大学校北海道
01

SECTION

01 停留所一覧

A：千歳駅前
Ｂ：もりもと本店前
Ｃ：古泉循環器内科
Ｄ：市役所前
Ｅ：朝日町４丁目
Ｆ：本町２丁目
Ｇ：千歳高等支援学校前
Ｈ：真々地
Ｉ：市民スキー場入口
Ｊ：向陽台入口
Ｋ：１丁目公園前
Ｌ：若草３丁目
Ｍ：向陽台病院前
Ｎ：若草２丁目
Ｏ：若草中通
Ｐ：向陽台支所
Ｑ：近隣グランド前
Ｒ：佐々木歯科前
Ｓ：白樺３丁目
Ｔ：白樺４丁目
Ｕ：里美５丁目
Ｖ：泉沢中央通
Ｗ：柏陽３丁目
Ｘ：柏陽１丁目

A
Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

Ｉ

Ｊ

Ｋ

ＬＯ

Ｎ
Ｍ

Ｑ

Ｒ

ＳＴ

Ｕ

Ｖ

Ｗ
Ｘ
Ｙ Ｚ

ａ

ｂ

Ｐ

ｃ

ｄ

ｅ

Ｙ：福住１丁目
Ｚ：文京５丁目
a：文京３丁目
ｂ：文京１丁目
ｃ：本社ターミナル
d：千歳リハ大学前
e：日本航空大学校北海道

既存の経路

運行経路の延長

別紙１



泉沢向陽台線

新系統：千歳駅 ➡ 里美４丁目 ➡ 本社ターミナル（復路のみ）
02

SECTION

01 停留所一覧

A：千歳駅前
Ｂ：もりもと本店前
Ｃ：古泉循環器内科
Ｄ：市役所前
Ｅ：朝日町４丁目
Ｆ：本町２丁目
Ｇ：千歳高等支援学校前
Ｈ：真々地
Ｉ：市民スキー場入口
Ｊ：向陽台入口
Ｋ：１丁目公園前
Ｌ：若草３丁目
M：向陽台支所
N：近隣グランド前
O：佐々木歯科前
P：白樺３丁目
Q：里美４丁目
R：柏陽３丁目
S：柏陽１丁目
T：福住１丁目
U：文京５丁目
V：文京３丁目
W：文京１丁目
X：本社ターミナル

A
Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

Ｉ

Ｊ

Ｋ

Ｌ

N

O

M

a

既存の経路

運行経路の延長P

T

U
V

W X
Y

Z



千歳相互観光バス市内線時刻表　　　≪千歳駅前・市民病院行き≫

【泉沢向陽台線】        コープさっぽろ向陽台店前⇒白樺4丁目⇒本社ターミナル⇒コープさっぽろ向陽台店前⇒本町２丁目⇒市役所前⇒【千歳駅前】⇒高台１丁目⇒末広小学校前⇒富丘団地⇒市民病院前

時刻表は平日と土日祝日で分けて掲載しています。ご利用の際はお間違えのないようご注意ください。

※快速便　福住1丁目・柏陽1丁目・柏陽３丁目・里美4丁目のバス停は里美方面になります

・お盆（8/13・8/14・8/15・8/16）は土日祝運行 お問い合わせ：千歳相互観光バス㈱本社営業所　0123-28-8822
・千歳駅から市民病院に行く場合は④乗り場になります。

ダイヤ案

系統番号 10 10 10 12 12 10 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 10 10 10 10 系統番号 10 10 12 12 12 10 12 10 12 12 12 12 10 12 10 10 10

停留所名
快速

福住１

快速

柏陽1 シルバーパス利用可能時間帯 停留所名  シルバーパス利用可能時間帯

コープさっぽろ向陽台店前 5:50 6:20 6:50 7:30 8:15 8:50 9:25 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:50 17:40 18:30 19:20 日 本 航 空 大 学 校 9:15 10:55

白 樺 4 丁 目 5:50 6:20 6:50 7:19 7:30 8:15 8:50 9:25 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:50 17:40 18:30 19:20 コープさっぽろ向陽台店前 6:00 6:40 7:10 8:00 8:40 9:20 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

里 美 ５ 丁 目 5:51 6:21 6:51 7:18 7:31 8:16 8:51 9:26 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:51 17:41 18:31 19:21 白 樺 4 丁 目 6:00 6:40 7:10 8:00 8:40 9:20 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

泉 沢 中 央 通 5:52 6:22 6:52 7:17 7:32 8:17 8:52 9:27 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:52 17:42 18:32 19:22 里 美 ５ 丁 目 6:01 6:41 7:11 8:01 8:41 9:21 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

柏 陽 ３ 丁 目 5:53 6:23 6:53 7:16 7:33 8:18 8:53 9:28 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:53 17:43 18:33 19:23 泉 沢 中 央 通 6:02 6:42 7:12 8:02 8:42 9:22 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

柏 陽 1 丁 目 5:54 6:24 6:54 7:15 7:34 8:19 8:54 9:29 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:54 17:44 18:34 19:24 柏 陽 ３ 丁 目 6:03 6:43 7:13 8:03 8:43 9:23 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

福 住 1 丁 目 5:55 6:25 6:55 7:15 7:35 8:20 8:55 9:30 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:55 17:45 18:35 19:25 20:10 21:00 柏 陽 1 丁 目 6:04 6:44 7:14 8:04 8:44 9:24 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

文 京 5 丁 目 5:57 6:27 6:57 7:17 7:37 8:22 8:57 9:32 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:57 17:47 18:37 19:27 20:11 21:01 福 住 1 丁 目 6:05 6:45 7:15 8:05 8:45 9:25 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

文 京 3 丁 目 5:58 6:28 6:58 7:18 7:38 8:23 8:58 9:33 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:58 17:48 18:38 19:28 20:12 21:02 文 京 5 丁 目 6:07 6:47 7:17 8:07 8:47 9:27 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

文 京 1 丁 目 5:59 6:29 6:59 7:19 7:39 8:24 8:59 9:34 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:59 17:49 18:39 19:29 20:13 21:03 文 京 3 丁 目 6:08 6:48 7:18 8:08 8:48 9:28 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

本社タ ーミ ナル 6:01 6:31 7:01 7:21 7:41 8:26 9:01 9:36 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 17:01 17:51 18:41 19:31 20:15 21:05 文 京 1 丁 目 6:09 6:49 7:19 8:09 8:49 9:29 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

コープさっぽろ向陽台店前 6:02 6:32 7:02 7:22 7:42 8:27 9:02 9:37 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 17:02 17:52 18:42 19:32 20:16 21:06 本 社 タ ー ミ ナ ル 6:11 6:51 7:21 8:11 8:51 9:31 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

白 樺 3 丁 目 6:03 6:33 7:03 7:21 7:43 8:28 9:03 9:38 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 17:03 17:53 18:43 19:33 20:17 21:07 千 歳 リ ハ 大 前 6:12 6:52 7:22 8:12 8:52 9:32 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

向 陽 台 中 学 校 前 6:04 6:34 7:04 7:22 7:44 8:29 9:04 9:39 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 17:04 17:54 18:44 19:34 20:18 21:08 白 樺 3 丁 目 6:13 6:53 7:23 8:13 8:53 9:33 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

若草公園野球場前 6:05 6:35 7:05 7:23 7:45 8:30 9:05 9:40 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 17:05 17:55 18:45 19:35 20:19 21:09 向 陽 台 中 学 校 前 6:14 6:54 7:24 8:14 8:54 9:34 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

若 草 4 丁 目 6:07 6:37 7:07 7:24 7:47 8:32 9:07 9:42 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 17:07 17:57 18:47 19:37 20:20 21:10 若草公園野球場前 6:15 6:55 7:25 8:15 8:55 9:35 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

若 草 3 丁 目 7:25 7:48 15:38 16:18 17:08 17:58 18:48 19:38 20:21 21:11 若 草 4 丁 目 6:17 6:57 7:27 8:17 8:57 9:37 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

若 草 中 通 6:08 6:38 7:08 8:33 9:08 9:43 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 若 草 3 丁 目 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

若 草 2 丁 目 6:09 6:39 7:09 7:25 8:34 9:09 9:44 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 若 草 中 通 6:18 6:58 7:28 8:18 8:58 9:38 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

1 丁 目 公 園 前 7:25 7:49 15:38 16:18 17:08 17:58 18:48 19:38 20:21 21:11 若 草 2 丁 目 6:19 6:59 7:29 8:19 8:59 9:39 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19

向 陽 台 病 院 前 6:10 6:40 7:10 7:26 8:35 9:10 9:45 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 1 丁 目 公 園 前 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

向 陽 台 入 口 7:26 7:50 15:39 16:19 17:09 17:59 18:49 19:39 20:22 21:12 向 陽 台 病 院 前 6:20 7:00 7:30 8:20 9:00 9:40 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

市民スキー場入口 6:12 6:42 7:12 7:27 7:27 7:51 8:37 9:12 9:47 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:40 16:20 17:10 18:00 18:50 19:40 20:22 21:12 向 陽 台 入 口 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

真 々 地 6:16 6:46 7:16 7:31 7:31 7:56 8:41 9:16 9:51 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:44 16:24 17:14 18:07 18:54 19:44 20:26 21:16 市民スキー場入口 6:22 7:02 7:32 8:22 9:02 9:42 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

千歳高等支援学校前 6:17 6:47 7:17 7:32 7:32 7:57 8:42 9:17 9:52 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:45 16:25 17:15 18:09 18:55 19:45 20:27 21:17 真 々 地 6:26 7:06 7:36 8:26 9:06 9:46 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

本 町 2 丁 目 6:18 6:48 7:18 7:34 7:34 7:58 8:43 9:18 9:53 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:46 16:26 17:16 18:11 18:56 19:46 20:28 21:18 千歳高等支援学校前 6:27 7:07 7:37 8:27 9:07 9:47 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

朝 日 町 4 丁 目 6:19 6:49 7:19 7:35 7:35 7:59 8:44 9:19 9:54 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:47 16:27 17:17 18:12 18:57 19:47 20:29 21:19 本 町 2 丁 目 6:28 7:08 7:38 8:28 9:08 9:48 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

市 役 所 前 6:20 6:50 7:20 7:37 7:37 8:00 8:45 9:20 9:55 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:49 16:29 17:19 18:14 18:58 19:48 20:30 21:20 朝 日 町 4 丁 目 6:29 7:09 7:39 8:29 9:09 9:49 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

古泉循環器内科クリニック前 6:22 6:52 7:22 7:38 7:38 8:02 8:47 9:22 9:57 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:51 16:31 17:21 18:16 19:00 19:50 20:31 21:21 市 役 所 前 6:30 7:10 7:40 8:30 9:10 9:50 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

も り も と 本 店 前 6:23 6:53 7:23 7:39 7:39 8:03 8:48 9:23 9:58 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:52 16:32 17:22 18:17 19:01 19:51 20:31 21:21 古泉循環器内科クリニック前 6:32 7:12 7:42 8:32 9:12 9:52 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

千歳駅前 ④のりば 6:30 7:00 7:30 7:48 7:48 8:10 8:55 9:30 10:05 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:30 18:25 19:08 19:58 20:38 21:28 も り も と 本 店 前 6:33 7:13 7:43 8:33 9:13 9:53 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

高 台 1 丁 目 7:51 7:51 8:58 9:33 10:08 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:33 18:28 千歳駅前 ④のりば 6:40 7:20 7:50 8:40 9:20 10:00 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

高 台 3 丁 目 7:51 7:51 8:58 9:33 10:08 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:33 18:28 高 台 1 丁 目 7:53 8:43 9:23 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:43

高 台 4 丁 目 7:52 7:52 8:59 9:34 10:09 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:34 18:29 高 台 3 丁 目 7:53 8:43 9:23 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:43

サツドラ高台店前 7:52 7:52 8:59 9:34 10:09 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:34 18:29 高 台 4 丁 目 7:54 8:44 9:24 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44

末 広 小 学 校 前 7:53 7:53 9:00 9:35 10:10 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:35 18:30 サツドラ高台店前 7:54 8:44 9:24 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44

セブンイレブン富丘店前 7:53 7:53 9:00 9:35 10:10 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:35 18:30 末 広 小 学 校 前 7:55 8:45 9:25 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45

富 丘 北 7:54 7:54 9:01 9:36 10:11 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:36 18:31 セブンイレブン富丘店前 7:55 8:45 9:25 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45

富 丘 団 地 7:54 7:54 9:01 9:36 10:11 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:36 18:31 富 丘 北 7:56 8:46 9:26 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 17:46

市 民 病 院 前 7:58 7:58 9:05 9:40 10:15 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:40 18:35 富 丘 団 地 7:56 8:46 9:26 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 17:46

市 民 病 院 前 8:00 8:50 9:30 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:50



千歳相互観光バス市内線時刻表　　　≪泉沢向陽台・コープさっぽろ向陽台店前行き≫

【泉沢向陽台線】        市民病院前⇒富丘団地⇒末広小学校前⇒高台１丁目⇒〔千歳駅前〕⇒市役所前⇒本町２丁目⇒コープさっぽろ向陽台店前⇒本社ターミナル⇒白樺4丁目⇒コープさっぽろ向陽台前

時刻表は平日と土日祝日で分けて掲載しています。ご利用の際はお間違えのないようご注意ください。

・お盆（8/13・8/14・8/15・8/16）は土日祝運行 お問い合わせ：千歳相互観光バス㈱本社営業所　0123-28-8822
・千歳駅から市民病院に行く場合は④乗り場になります。

・降車のみの時刻は通過予定時刻です。

ダイヤ案

系統番号 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 系統番号 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

停留所名 　　シルバーパス利用可能時間帯 停留所名  　　 シルバーパス利用可能時間帯

市 民 病 院 前 8:10 8:40 9:25 9:55 10:35 11:10 11:50 12:35 13:15 13:50 14:35 15:15 15:50 16:40 17:25 18:00 18:50 市 民 病 院 前 8:10 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05

富 丘 団 地 8:10 8:40 9:25 9:55 10:35 11:10 11:50 12:35 13:15 13:50 14:35 15:15 15:50 16:40 17:25 18:00 18:50 富 丘 団 地 8:10 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05

富 丘 北 8:11 8:41 9:26 9:56 10:36 11:11 11:51 12:36 13:16 13:51 14:36 15:16 15:51 16:41 17:26 18:01 18:51 富 丘 北 8:11 9:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06

セブン イレ ブン 富丘 店前 8:12 8:42 9:27 9:57 10:37 11:12 11:52 12:37 13:17 13:52 14:37 15:17 15:52 16:42 17:27 18:02 18:52 セ ブ ン イ レ ブ ン 富 丘 店 8:12 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07

末 広 小 学 校 前 8:12 8:42 9:27 9:57 10:37 11:12 11:52 12:37 13:17 13:52 14:37 15:17 15:52 16:42 17:27 18:02 18:52 末 広 小 学 校 前 8:12 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07

サツドラ高台 店前 8:12 8:42 9:27 9:57 10:37 11:12 11:52 12:37 13:17 13:52 14:37 15:17 15:52 16:42 17:27 18:02 18:52 サツドラ高台 店前 8:12 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07

高 台 4 丁 目 8:13 8:43 9:28 9:58 10:38 11:13 11:53 12:38 13:18 13:53 14:38 15:18 15:53 16:43 17:28 18:03 18:53 高 台 4 丁 目 8:13 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08

高 台 ３ 丁 目 8:13 8:43 9:28 9:58 10:38 11:13 11:53 12:38 13:18 13:53 14:38 15:18 15:53 16:43 17:28 18:03 18:53 高 台 ３ 丁 目 8:13 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08

高 台 １ 丁 目 8:14 8:44 9:29 9:59 10:39 11:14 11:54 12:39 13:19 13:54 14:39 15:19 15:54 16:44 17:29 18:04 18:54 高 台 １ 丁 目 8:14 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09

千歳駅前⑥番のりば 6:40 7:15 7:55 8:20 8:50 9:35 10:05 10:45 11:20 12:00 12:45 13:25 14:00 14:45 15:25 16:00 16:50 17:35 18:10 19:00 19:35 20:10 20:50 21:35 22:05 千歳駅前⑥番のりば 6:50 7:30 8:20 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:10 20:10 21:05 21:35

も り も と 本 店 前 6:42 7:18 7:58 8:23 8:53 9:38 10:08 10:48 11:23 12:03 12:48 13:28 14:03 14:48 15:28 16:03 16:53 17:38 18:13 19:03 19:38 20:13 20:52 21:37 22:07 も り も と 本 店 前 6:53 7:33 8:23 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:13 20:13 21:07 21:37

古泉循環器内科クリニック前 6:43 7:19 7:59 8:24 8:54 9:39 10:09 10:49 11:24 12:04 12:49 13:29 14:04 14:49 15:29 16:04 16:54 17:39 18:14 19:04 19:39 20:14 20:53 21:38 22:08 古泉循環器内科クリニック前 6:54 7:34 8:24 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:14 20:14 21:08 21:38

市 役 所 前 6:44 7:20 8:00 8:25 8:55 9:40 10:10 10:50 11:25 12:05 12:50 13:30 14:05 14:50 15:30 16:05 16:55 17:40 18:15 19:05 19:40 20:15 20:54 21:39 22:09 市 役 所 前 6:55 7:35 8:25 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:15 20:15 21:09 21:39

朝 日 ４ 丁 目 6:45 7:22 8:02 8:27 8:56 9:41 10:11 10:51 11:26 12:06 12:51 13:31 14:06 14:51 15:31 16:06 16:56 17:41 18:16 19:06 19:41 20:16 20:55 21:40 22:10 朝 日 ４ 丁 目 6:56 7:36 8:26 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:16 20:16 21:10 21:40

本 町 2 丁 目 6:46 7:23 8:03 8:28 8:57 9:42 10:12 10:52 11:27 12:07 12:52 13:32 14:07 14:52 15:32 16:07 16:57 17:42 18:17 19:07 19:42 20:17 20:56 21:41 22:11 本 町 2 丁 目 6:57 7:37 8:27 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:17 20:17 21:11 21:41

千 歳 高 等 支 援 学 校 前 6:47 7:26 8:06 8:31 8:59 9:44 10:14 10:54 11:29 12:09 12:54 13:34 14:09 14:54 15:34 16:09 16:59 17:44 18:19 19:09 19:44 20:19 20:58 21:43 22:13 千 歳 高 等 支 援 学 校 前 6:59 7:39 8:29 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:19 20:19 21:12 21:42

真 々 地 6:48 7:28 8:08 8:33 9:00 9:45 10:15 10:55 11:30 12:10 12:55 13:35 14:10 14:55 15:35 16:10 17:00 17:45 18:20 19:10 19:45 20:20 20:59 21:44 22:14 真 々 地 7:00 7:40 8:30 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:20 20:20 21:13 21:43

21:02 21:47 22:17 21:16 21:46

21:03 21:48 22:18 21:17 21:47

21:03 21:48 22:18 21:17 21:47

21:04 21:49 22:19 21:18 21:48

21:05 21:50 22:20 21:19 21:49

21:06 21:51 22:21 21:20 21:50

21:07 21:52 22:22 21:21 21:51

21:08 21:53 22:23 21:22 21:52

21:09 21:54 22:24 21:23 21:53

21:10 21:55 22:25 21:24 21:54

21:11 21:56 22:26 21:25 21:55

21:12 21:57 22:27 21:26 21:56

21:13 21:58 22:28 21:28 21:58

21:15 22:00 22:30 21:29 21:59

21:16 22:01 22:31 21:30 22:00

21:17 22:02 22:32 21:31 22:01

21:20 22:05 22:35 21:34 22:04

泉 沢 中 央 通 7:07 7:47 8:27 8:52 9:21 10:06 10:36 11:16 11:51 12:31 13:16 13:56 14:31 15:16 15:56 16:31 17:21 18:06 18:41 19:31 20:06 20:41 泉 沢 中 央 通 7:21 8:01 8:51 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:41 20:41

里 美 ５ 丁 目 7:08 7:48 8:28 8:53 9:22 10:07 10:37 11:17 11:52 12:32 13:17 13:57 14:32 15:17 15:57 16:32 17:22 18:07 18:42 19:32 20:07 20:42 里 美 ５ 丁 目 7:22 8:02 8:52 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:42 20:42

白 樺 ４ 丁 目 7:09 7:49 8:29 8:54 9:23 10:08 10:38 11:18 11:53 12:33 13:18 13:58 14:33 15:18 15:58 16:33 17:23 18:08 18:43 19:33 20:08 20:43 白 樺 ４ 丁 目 7:23 8:03 8:53 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:43 20:43

コープさっぽろ向陽台店前 7:10 7:50 8:30 8:55 9:25 10:10 10:40 11:20 11:55 12:35 13:20 14:00 14:35 15:20 16:00 16:35 17:25 18:10 18:45 19:35 20:10 20:45 コープさっぽろ向陽台店前 7:25 8:05 8:55 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:45 20:45

日 本 航 空 大 学 校 17:55 20:50

文京1丁目

本社ターミナル
18:45 19:40 20:40

白樺３丁目

里美４丁目

柏陽３丁目

柏陽1丁目

福住1丁目

文京５丁目

文京３丁目

20:32

20:34

20:3519:35

19:32

20:39

13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

17:44 18:44 19:3913:44 15:4414:44 16:44

柏 陽 ３ 丁 目 7:20 8:00 8:50 10:459:45 11:45

10:44 12:44

12:45

柏 陽 １ 丁 目 7:19 7:59 8:49 9:44 11:44

17:42 18:42 19:37 20:37

福 住 １ 丁 目 7:18 7:58 8:48 9:43 10:43

11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

17:43 18:43 19:38 20:3814:43 15:43 16:43

文 京 5 丁 目 7:17 7:57 8:47 9:42 10:42

9:41 12:41 13:41

11:43 12:43 13:43

文 京 ３ 丁 目 7:16 7:56 8:46 10:41 11:41

11:40 13:4012:40文 京 1 丁 目 7:15 7:55 8:45 9:40 10:40 14:40 15:40 16:40

17:41 18:41 19:36 20:3614:41 15:41 16:41

17:40 18:40

14:37 15:37 16:37

17:39 18:39 19:3414:39 15:39 16:39本 社 タ ーミ ナル 7:14 7:54 8:44 9:39 10:39

11:37 12:37 13:37

11:39 12:39 13:39

17:36 18:36 19:31 20:31

コープさっぽろ向陽台店前 7:12 7:52 8:42 9:37 10:37

11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36白 樺 ３ 丁 目 7:11 7:51 8:41 9:36 10:36

17:37 18:37

18:35 19:30 20:30
向陽台中学校前

10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

17:34 18:34 19:29 20:29
若草公園野球場前

向 陽 台 中 学 校 前 7:10 7:50 8:40 9:35

11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34若草公園野球 場前 7:09 7:49 8:39 9:34 10:34

16:35 17:35

18:33 19:28 20:28
向陽台支所前

10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33

17:32 18:32 19:27 20:27
若草４丁目

向 陽 台 支 所 前 7:08 7:48 8:38 9:33

11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32若 草 ４ 丁 目 7:07 7:47 8:37 9:32 10:32

16:33 17:33

18:31 19:26 20:26
若草3丁目

10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

17:30 18:30 19:25 20:25
1丁目公園前

若 草 ３ 丁 目 7:06 7:46 8:36 9:31

11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30１ 丁 目 公 園 前 7:05 7:45 8:35 9:30 10:30

16:31 17:31

18:29 19:24 20:24
向陽台入口

10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29

17:28 18:28 19:23 20:23
市民スキー場入口

向 陽 台 入 口 7:04 7:44 8:34 9:29

11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28市民スキー場 入口 7:03 7:43 8:33 9:28 10:28

16:29 17:29

18:05 18:40 19:30 20:05 20:40
本社ターミナル

13:55 14:30 15:15 15:55 16:30 17:2010:05 10:35 11:15 11:50 12:30 13:15柏 陽 ３ 丁 目 7:06 7:46 8:26 8:51 9:20

18:04 18:39 19:29 20:04 20:39
文京1丁目

13:54 14:29 15:14 15:54 16:29 17:1910:04 10:34 11:14 11:49 12:29 13:14柏 陽 １ 丁 目 7:05 7:45 8:25 8:50 9:19

18:03 18:38 19:28 20:03 20:38
文京3丁目

13:53 14:28 15:13 15:53 16:28 17:1810:03 10:33 11:13 11:48 12:28 13:13福 住 １ 丁 目 7:04 7:44 8:24 8:49 9:18

18:02 18:37 19:27 20:02 20:37
文京５丁目

13:52 14:27 15:12 15:52 16:27 17:1710:02 10:32 11:12 11:47 12:27 13:12文 京 5 丁 目 7:03 7:43 8:23 8:48 9:17

18:01 18:36 19:26 20:01 20:36
福住1丁目

13:51 14:26 15:11 15:51 16:26 17:1610:01 10:31 11:11 11:46 12:26 13:11文 京 ３ 丁 目 7:02 7:42 8:22 8:47 9:16

18:00 18:35 19:25 20:00 20:35
柏陽１丁目

13:50 14:25 15:10 15:50 16:25 17:1510:00 10:30 11:10 11:45 12:25 13:10文 京 1 丁 目 7:01 7:41 8:21 8:46 9:15

17:59 18:34 19:24 19:59 20:34
柏陽３丁目

13:49 14:24 15:09 15:49 16:24 17:149:59 10:29 11:09 11:44 12:24 13:09本 社 タ ー ミ ナ ル 7:00 7:40 8:20 8:45 9:14

20:32
里美４丁目

12:21 13:06

コープさっぽろ向陽台店前 6:59 7:39 8:19 8:44 9:12 17:57 18:32 19:2213:47 14:22 15:07 15:47 16:22 17:12

16:21 17:11

9:57 10:27 11:07 11:42 12:22 13:07 19:57

18:30 19:20 19:55

17:56 18:31 19:21 19:56

向陽台中学校前
20:30

20:31
白樺３丁目

白 樺 ３ 丁 目 6:58 7:38 8:18 8:43 9:11

14:20 15:05 15:45

9:56 10:26 11:06 11:41 13:46 14:21 15:06 15:46

16:20 17:10 17:5510:25 11:05 11:40 12:20 13:05 13:45

9:08 9:53

19:54 20:29
若草公園野球場前

向 陽 台 中 学 校 前 6:57 7:37 8:17 8:42 9:10 9:55

15:44 16:19 17:09 17:54 18:29 19:1911:39 13:0412:19 13:44 14:19 15:04若草公園野球 場前 6:57 7:37 8:17 8:42 9:09 9:54 10:24 11:04

12:18

17:52 18:27

13:03 13:43 14:18 15:03 15:43

19:17 19:52 20:2716:17 17:07

向陽台支所前
17:08 17:53 18:28 19:18 19:53 20:2816:18向 陽 台 支 所 前 6:56 7:36 8:16 8:41

13:42 14:17 15:02 15:429:52 10:22 11:02 11:37 12:17 13:02若 草 ４ 丁 目 6:55 7:35 8:15 8:40 9:07

10:23 11:03 11:38

若 草 ３ 丁 目 6:54 7:34 8:14 8:39 9:06 17:51 18:26 19:1613:41 14:16 15:01 15:41 16:16 17:06

１丁目公園前
13:40 14:15 15:00 15:40 16:15 17:05

9:51 10:21 11:01 11:36 12:16 13:01 19:51 20:26
若草３丁目

１ 丁 目 公 園 前 6:53 7:33 8:13 8:38 9:05 17:50 18:25 19:15

20:2412:59 13:39 14:14 14:59 15:39 16:14

9:50 10:20 11:00 11:35 12:15 13:00 19:50 20:25

12:14

17:48 18:23 19:13

17:04 17:49 18:24 19:14 19:49

市民スキー場 入口 6:51 7:31 8:11

9:04 9:49 10:19 10:59 11:34

市民スキー場入口
8:36 9:03

若草４丁目

向陽台入口

19:48 20:23

向 陽 台 入 口 7:32 8:126:52 8:37

13:38 14:13 14:58 15:38 16:13 17:039:48 10:18 10:58 11:33 12:13 12:58
市
民
ス
キ
ー
場
入
口
か
ら
は
降
車
の
み

到
着
時
刻
は
目
安
に
な
り
ま
す
。

市
民
ス
キ
ー
場
入
口
か
ら
は
降
車
の
み

到
着
時
刻
は
目
安
に
な
り
ま
す
。


